
SMLOUVA o DÍLO na stavbu

„Zpomalovací opatření Štemberova“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

OBJEDNATEL

Název:

Sídlo (místo podnikání):

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon:

e-mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Ve věcech provedení díla oprávněn jednat:

(dále jen „Objednatel“)

ZHOTOVITEL

Obchodní firma (jméno, označení):

Sídlo (místo podnikání):

Registrace:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon:

e-mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Ve věcech provedení díla oprávněn jednat:

(dále jen „Zhotovitel“)

Městská část Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha Lipence

00241431

C200241431

2000693379/0800

257 92 11 67

lenka.kadlecova©mclipence.cz

Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

technický dozor

 

JPR Realizace s.r.o.

Rybná 716/24, 110 00 Praha 1

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 270528

05774063

CZO5774063

222115161/0600

+420 606 630 959

jprrealizace@gmail.com

Pavel Jenšovský, jednatel

Ing. Miroslav Pavliš

ČL1

PŘEDMĚTSMLOUVY

1. Dílem podle této smlouvy je zhotovení stavby v k. ú. Lipence s názvem projektu „Zgomalovací opatření

Štemberova“.

2. Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následující dokumentace a dokladů:

- položkový rozpočet dle nabídky zhotovitele — příloha č. 1 této smlouvy

- časový harmonogram plnění dle nabídky zhotovitele — příloha č. 4 této smlouvy

- zadávací dokumentace k veřejné zakázce — příloha č. 5 této smlouvy

přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených ve

výše uvedených podkladech, a v případě rozporu mezi těmito dokumenty platí dokument, který je

pro objednatele výhodnější.



3. Řádným zhotovením stavby se rozumí zajištění úplného, funkčního a bezvadného provedení všech

stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení

nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou

stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné v rozsahu dle

zadávacích podmínek, zejména činnosti uvedené v čl. 2 odst. 5.

4. Předmětem smlouvy je současně také:

- vypracovat a projednat návrh dočasných dopravně inženýrských opatření (dále jen DIO) a

zajistit dopravně inženýrská rozhodnutí (dále jen DIR), tzn. povoleni zvláštního užívání

komunikací v souladu s postupem výstavby včetně uhrazení správních poplatků a zajištění

povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (skládky materiálu, mezideponie atp.)

- zajistit provedení navržených DlO, a to především zajistit alespoň omezený pohyb vozidel

dopravní obsluhy (tj. přístup vozidel vlastníků přilehlých nemovitostí na jejich pozemky a svoz

komunálního odpadu) a zajistit bezpečný přístup pěších k pňlehlým nemovitostem.

č|. 2

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést funkční dílo dle článku 1 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo ukončené v souladu stouto

smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 4 této smlouvy.

2. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy

platnými v době provádění díla včetně odpovídajících zákonů, vyhlášek, nařízení vlády, ČSN, OTP a

TP pro výstavbu.

3. Při provádění prací budou dodržovány podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární

ochrany a ochrany životního prostředí dle platné legislativy.

4. Uzavřením této smlouvy přenáší objednatel na zhotovitele odbornou, stavební, technickou,

ekonomickou a organizační odpovědnost za přípravu a realizaci stavby.

5. V rámci činností souvisejících se zhotovením stavby musí zhotovitel zejména:

- zajistit nezbytná opatření nutná pro neporušení veškerých stávajících inženýrských sítí během

výstavby,

- zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k

řádnému provedení předmětu díla,

- zajistit oznámení stavebních prací a termínu zahájení stavby dotčeným správcům sítí, zástupci

objednatele apod.,

- zajistit veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu

osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),

- zajistit bezpečnost při realizaci předmětu díla ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního

prostředí a zeleně,

- zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací

dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště,

- zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů vč. nebezpečných v souladu s příslušnými právními

předpisy,

- provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do dvou

týdnů od předání díla objednateli,

- pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení

prací neprodleně do původního stavu,



- zajistit průběžnou fotodokumentaci provádění díla. Zhotovitel zajistí a předá objednateli

průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude

dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před zakrytím.

6. Technická kritéria pro dodávku:

- zhotovitel musí splnit standardy provedení podle ČSN a dalších předpisů stanovených

projektovou dokumentaci, na základě požadavku objednatele předložit technické listy a

technologické předpisy pro provádění od materiálů, které budou pfi realizaci dila použity,

- zhotovitel musí zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2,

zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a

nařízení vlády č. 591/ 2006 Sb.),

- zhotovitel musí zpracovat a projednat s příslušnými orgány dopravně-inženýrské opatření /D|O/

a zajistit dopravně inženýrská rozhodnutí (DIR),

- použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č.178/1997 Sb. o technických

požadavcích na stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č. 81/1999 Sb.,

- zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele (TDI) ke kontrole provedení částí díla, které

budou dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva

ke kontrole musí být provedena doručením písemného nebo e-mailového sdělení na adresu

objednatele nebo TDI; pro tento případ je možné telefonické sdělení se současným zápisem do

stavebního deníku. Výzva musí být provedena nejméně dva pracovní dny před požadovaným

termínem pokračování prací.

7. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, které je zhotovitel povinen

za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po zhotoviteli provedení dalších prací a výkonů

zcela zřejmě nad rámec díla („vícepráce“), budou tyto práce a dodávky oceněny podle jednotkových

cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele, a pokud se tyto práce a dodávky

v položkových rozpočtech nevyskytují, pakjednotkovými cenami ÚRS Praha a. s. vydanými v období

realizace těchto prací a dodávek. Pokud nelze využít pro ocenění těchto prací a dodávek

jednotkových cen ÚRS Praha a. s. vydaných v období realizace těchto prací a dodávek, bude výše

ceny těchto prací a dodávek stanovena smluvními stranami jako cena v místě a čase obvyklá. Právo

na jejich úhradu vzniká zhotoviteli až po uzavření příslušného dodatku ke Smlouvě.

8. Za vícepráce se však nepovažují náklady na práce, výkony a dodávky a jiná plnění, které byly

zhotovitelem s odbornou péčí předvídatelné vokamžiku uzavření smlouvy a které jsou zároveň

nutné ktomu, aby dílo bylo dokončeno řádně a včas v souladu s podklady a standardy na něj

kladenými.

9. V případě, že některé práce a dodávky, které jsou dle smlouvy součástí díla, nebudou realizovány

nebo jejich rozsah bude menší, než je uvedeno množství ve výkazu výměr („méněpráce“), bude

jejich cena odpočtena zceny za dílo ve výši, ve které je uvedena v položkových rozpočtech

zhotovitele.

10.Drobné změny a upřesnění díla, které nejsou vícepracemi ani méněpracemi a nemají vliv na cenu

ani termín plnění nebo kvalitu díla, mohou být rozhodnutý a potvrzeny zástupcem objednatele

(stavebním dozorem) zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen tyto drobné změny

provést bez zbytečného odkladu.

11.Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti včetně úklidu

staveniště, a to v souladu s právními předpisy.

12.Zhotovitel je povinen vyklidit prostory a prostranství, kde se dilo provádělo, do dne předání díla na

své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště. Části pozemků, jejichž úpravy

3



nejsou součástí zadávací dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést

vrámci dokončení díla do předchozího stavu. V opačném případě se má za to, že dílo není

způsobilé k převzetí.

CI. 3

CENA ZA DÍLO

. V souladu s nabídkou zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně za provedení díla (dále „cena

za dílo“) ve výši 387.000,- Kč bez DPH. DPH činí 81 .270,- Kč. Cena včetně DPH je 468.270,- Kč.

. Cena díla je zpracována vsouladu scenovými předpisy (zákon č, 526/1990 Sb. o cenách) a

vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění.

. Cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud není ve

smlouvě stanoveno výslovně jinak. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k

provedení díla

. Výše ceny za dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle úplného a závazného položkového

rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.

. Pokud v důsledku nesplnění jakéhokoliv závazku Objednatele podle této smlouvy včetně jakéhokoliv

prodlení Objednatele s plněním jeho povinností podle této smlouvy nebo neposkytnutí konkrétní

součinnosti, ke které se Zadavatel podle této smlouvy zavázal, vzniknou Zhotoviteli prokazatelně

dodatečné náklady, uhradí Objednatel Zhotoviteli tyto náklady do třiceti (30) dnů po obdržení

písemného požadavku Zhotovitele, ve kterém Zhotovitel (i) označí jasně a srozumitelně příslušnou

událost, o kterou opírá své nároky, (ii) popíše a doloží, že daná událost byla bezprostřední příčinou

zvýšení nákladů a (iii) popíše a doloží zvýšení nákladů, k němuž v důsledku výše uvedených

skutečností došlo. Nárok podle předchozí věty zaniká, pokud písemný požadavek splňující všechny

výše uvedené náležitosti nebude Objednateli doručen nejpozději do deseti pracovních dnů od

okamžiku, kdy nastala příslušná skutečnost, na které se nárok zakládá. Pro vyloučení pochybností,

toto ustanovení se týká pouze přímých nákladů a nevztahuje na ztráty zisku (ušlý zisk) ani ztráty

výnosů, ztrátu jiných příležitostí a podobně.

. Úprava výše ceny za dílo je možná jen v případě víceprací nebo méněprací dle čl. 2, odst. 7 až 10

smlouvy, a navýšení nákladů dle odst. 5 tohoto článku.

č|. 4

PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

. Úhrada díla bude provedena na základě daňového dokladu (faktury).

. Daňový doklad (fakturu) zhotovitel vystaví do 15 dnů od předání a převzetí celého díla bez vad a

nedodělků bránících užívání zadavatelem.

. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací s přičtením případných víceprací a

odečtením méněprací.

. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového

dokladu objednateli.



čr. 5

TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1 této smlouvy do: 20. 12. 2023.

čr. 6

ZÁRUČNÍ LHÚTA

Záruka za jakost díla je sjednána na dobu 36 měsíců od data protokolárního předání dokončeného díla

bez vad a nedodělků.

čr. 7

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a v souladu s příslušnou pojistnou smlouvou (příloha č. 3) řádně

a včas platit pojištění odpovědnosti za veškeré škody vzniklé na díle a na majetku zhotovitele a na

jiném majetku či na zdraví osob v souvislosti s jeho činnosti při plnění předmětu této smlouvy. Pojistka

bude udržována v platnosti ode dne uzavření této smlouvy až do protokolárního předání řádně

dokončeného díla objednateli.

čr. 8

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ - SANKCE

1. V případě nedodržení termínu předání díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve Výši 0,5

% zcelkové ceny díla bez DPH uvedené V čl. 3 odst. 1 smlouvy za každý započatý den prodlení,

pokud se strany nedohodnou jinak. O tuto částku mu bude snížena úhrada konečného daňového

dokladu pfi závěrečném tinančním vyúčtování díla.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dohodnutý v zápise o předání a

převzetí díla, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve Výši 1000,- Kč za každou vadu nebo

nedodělek a den prodlení. Stejnou pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit za nedodržení termínu

odstranění vad zjištěných v záruční době. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok

objednatele na náhradu škody.

3. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele se stanovuje úrok z

prodlení ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů ode dne jejich písemného uplatnění

oprávněnou stranou a jejich úhrada nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé porušením

povinností.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou

6. Objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuty

proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

čr. 9

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky. Na části neupravené touto

smlouvou se vztahují zejména ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 455/1991

Sb. 3 zák. č. 121/2000 Sb., Všechny V platném znění a ve znění prováděcích předpisů. Ve vztahu



10.

k oborovým a profesním náležitostem plnění této smlouvy platí zejména ustanovení novely

stavebního zákona zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění a ve znění prováděcích předpisů.

. V případě rozporu mezi zněním příloh smlouvy a zněním této smlouvy platí ustanovení této smlouvy.

. Jakékoliv změny této slouvy o dílo musí být provedeny písemně, formou vzestupnou řadou

číslovaných dodatků smlouvy a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2, pism. E) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit

při výkonu fmanční kontroly.

. Zhotovitel tímto potvrzuje, že všechny další dokumenty, které jsou součástí této smlouvy, avšak

nejsou se smlouvou neoddělitelně spojeny ani nejsou přílohou smlouvy, před podpisem této smlouvy

převzal.

. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

. Výběr zhotovitele schválila Rada MČ Praha-Lipence na svém 46. zasedání dne 16. října 2023

usnesením č. 46/137 písmeno b).

. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)

Příloha č. 2 výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 3 doklad o pojištění zhotovitele

Příloha č. 4 harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 5 zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a

skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

V Lipencích dne V Ústí nad Labem dne

Za objednatele Za zhotovitele



Příloha č. 1

REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

Kód: 23-05

Stavba: Zpomalovaci opatření v ul. Stemberova, Praha Lipence

KSO:
CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 12.10.2023

Zadavatel: IC:

DIC:

Uchazeč: IČ:“ 05774063
JPR Realizace s.r.o.

DIC: 0205774063

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
387 000,00

Sazba daně Základ dané Výše daně

DPH základní 21 ,00% 387 000,00 81 270,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 468 270,00

Přáěíšíáň't'- W '" W * " * “ “ " Jřwmžýiščaíéi * "' „______„__ "‘—‘“_“

212931 „& PQÚPÍí , Razítko _ _ „Datum a,pG_dpis=„____ ____ __Razítko _

Objednavatel " ' Uchazeč “* _ .___ ""'__A_ř __ ___-_

Dam 91295198; _ _ ___ _ _ _ ___.Bgít_k0__ Datum ,a podpv „ „ Bazít'KG_

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód:
23—05

Stavba: Zpomalovací opatření v ul. Štemberova, Praha Lipence

Místo:
Praha

Datum:
12.10.2023Zadavatel:

Projektant:
Uchazeč: JPR Realizace s.r.04

Zpracovatel:

Kód
Popis

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-_A_ _ „_Aw ___—__ _______„v_ __ ___AA„„_ __ * ý_ _ ____..*„„______A_A„_.Af,___|

Náklady z rozpočtů

387 000,00 468 270,00
00.1 VRN

12 006,72 14 528,13
00.2 ON

38 500,00 46 585,00
01 Komunikace a zpevnéné plochy

336 493,28 407 156,87

 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:

Zpomalovací opatření v ul. Štemberova, Praha Lipence

Objekt:

00.1 - VRN

KSO: CC-CZ:

Místo: Praha Datum: 12.10.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ.

Uchazeč: IČ: 05774063

JPR Realizace s.r.o. DIČ. 0205774063

Projektant: IČ:

DIC:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
12 006,72

Základ daně Sazba daně Výše daně j

DPH základní 12 006,72 21 ,00% 2 521,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 528,13

*Fiřčiěíišrií " * ' * Zprabó'vateí * ** " “ 'fi' “*

.Miwdpiga„ . ,. . „ML. _ _ _ _ . Palm ? podpis: „„ „ __ .„Bgzuko

*óbiéíňa'šští f*__*** * * * * ÚčtEěě' __ * "*A“**“** * **_*“

P§Efli,@£i§5__ , , _ .,.,..__._Ba,zflk_°__w _, Datum. a RWPiSi _ A,Bazmio,

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sax/ca:

Zpomalovací opatření v ul. Štemberova, Praha Lipence

Chem

00.1 - VRN

“."sio:
Praha

Datum: 12.10.2023
Zadavatel:

Projektant:„snazečz
JPR Realizace s.rlo.

Zpracovatel:

- :: diki — Popis

Cena celkem [CZK]

 

Náklady ze soupisu prací

12 006,72
VRN— Vedlejší rozpočtové náklady

12 006,72

, , _____ ____ _ __ ___„______ _____„__ _______ _ _ __ _ _ __ 9—5055
VRN3-Zařízení staveniště

VRN4 - inženýrská činnost

2 500,00VPNG-Územní vlivy

2 500,00VRN7- Provozní vlivy

6 056,72

  



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Zpomaíovací opatření v ul. Štemberova, Praha Lipence

Objekt:

00.1 - VRN

Místo: Praha
Datum: 12.10.2023

Zadavatel:
Projektant:

Uchazeč: JPH Realizace s.r.o. Zpracovatel:

...22.......2...22 .222. .22. , 2222 .22 2- ___ 2..-. . ...-.2. 22--22.2.22-..2.2 2. 22 .222. 2- 2.2. ._..

[PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12.. 2.. .22. .2- ....2 ___.. _ 22 .

Naklady souplsu celkem 12 005,72

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 006,72

_ D VRNS Zařízení staveniště
950,00

22 . 2. 2 .22 . .. .....2 22... . . 2.2.. . .. ._...W.

K 1034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1000 950,00; 950,00} 1

"W 1:165:01;xabuuenastavemsu ' 'W' 'W W'"W WWW "W" 'W'

D VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00
...... * .- 22. ...2.-2 .. 2.2-. 22...} -2 .22.. 22 __

[ 2 K [045002000 Kompletačnía koordinační činnost : kpl 10001 2500,00; 2500,00 \

"W‘P'P ' Kompletačníakoordinační7601033"> ' " '—“' ' WW 'WW' “W W W W * W" WWW

D VBNG..- .-.-2-U_ze2n1r1i.Vli.yy_-._2-. _ 2259.009

[3 "E @éooomoo Územní vlivy W" " T125?— W ' T600; "2500.0? 25000on "—W i|

715?)” .2 . 2. .. AUEémdifiixiy __ _... ._.. 22.. 2222222222....22- .. ...22... 2222.. ...-2.2- . __ .22 2. ...222

P Poznámka k položce:

Umístění stavby v cent/u obce.

2.202 fill-2.......FMZDLWJFDL-2222.--. 222 .. .2.-.2222 -_5.Q5§.722, „, .. _ 2 .-

[ 4 {1070001000 Provozm’vlivy kpl 6 056,72] í
2. _.. „__ 2....-2 .. 2.2.. 2. ..22. .2 22 .. 2.222- 2 ..-2...- 2. . ......_2_L- 2. . . 2. -2J

 

PP šroílozn: vííýý

P Poznámka k položce:

Čáslec'ne' zachován/'provozu po dobu stavby.

 



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Zpomalovací opatření v ul. Štemberova, Praha Lipence

Objekt:

00.2 - ON

KSO:
CC-CZ:

Místo: Praha
Datum: 12.10.2023

Zadavatel:
IČ:

DIČ:

Uchazeč:
IČ: 05774063

JPR Realizace s.r.o.
DIČ: 0205774063

Projektant:
IČ:

DIČ

Zpracovatel:
IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH
38 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
38 500,00 21 ,OO% 8 085,00

snížená
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH
v CZK 46 585,00

Projektánt ' hv" ‘Zpracoilatel W » ___ “i i _

ÍŠÍHWLQ podpiS; , _ _,BGZÍikgm „ „___ _P§.ty_m.a_p_<>qms1 _ , _ _ Raw

Objerdmie'l” _— __,v, , __. „_.__._ Uchazeč * _ _*_ 'A if

  

 

am %ng, __ _ _ Razflk9__ Datum 3299183,. „ Radia

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpomalovací opatření v ul. Stemberova, Praha Lipence

Objekt:

00.2 - ON

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč: JPR Realizace s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

  

Datum: 12.10.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

 

 

38 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 38 500,00

VRN1 - Průzkumné, gěódeĚkěě brojegktové prácev " „ V 35 000,00“

VRNQ - Ostatní náklady

 

 



SOUPIS PRACÍ

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

DIO ~ pronájem DZ, dočasná úprava SSZ apod.

 

  

 

Stavba:

Zpomaiovací opatření v ui. Štemberova, Praha Lipence

Objekt:

00.2 - ON

Místo: Praha
Datum: 12.10.2023

Zadavatel:
Projektant:

Uchazeč: JPR Realizace s.r.o.
Zpracovatel:

f PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
38 50000

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady
38 500,00

_ D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce __
35 000,00

1 K Jomosooo Geodetické práce před výstavbou | kpi 1,000i 5 000,00§ 5 000.00[ J)
* PP" Geodetické práce před výstavbou . >

> _
P Poznámka k položce:

_ Vylýc'enisláva/ieí'chinženýrskýchsíl/
__ ___ __ _ _______ ___ __ _ __ __ __

2 Kj012203000_ Geodetické práce při provádění stavby ‘, kpi 1,000' 5 000,00j 5 000,00 ]
A „' PF vá‘07— — Geíiielitíéšáoepři provádenl Easily" _— if A V __ “ A F—Mnr MiWi—nh _ > 7 --~*" . '_ w *_* '* W _—

_, „ _ ,
, ,W, „_ *_* ___ ___., __[_„MW. „__w, „ „ _ _ __ _ _ ,kTomaosooo Geodetické práce po výstavbě , kpi 5 000,00 5 000,00 ]

-pP " * ___— * W i r Geodetíkešrácepo výstavbě ——>———> „ —'—'—*W A i“ „ "A, V WW A A” 7 —>-— '" "-.-A 7 > “* A ** 7—7.“ ř..—___,

P Poznámka kpaiožce:

. _ ___ __ ř_Zamereniskulecnehopmvedemstavby
__ __ A _ __ __ ____ __ __ _ ___ _ __ _ __ ______ _ _______ __

4 0_130_02000n Projektové práce projekt DIO, projednání kpi 1,000 12 000,00 12 00000T ]
PP _Érojekiove'práce- projekt DIO, projednenL >V __„ _ _? ' > _? __ _ "* dý __ ___._.„ _"

., _. M..
_ .. __ „ ,_„_ _ _ „Ať „___ „,

5 KK[013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby; | kpl 1,000; 8 000.00! 8 000,00

PP ___—, Dokumentace skutečného provedeni stát/by _ „, > _ á—m ._ „ _ M * “A“ „, »
Poznámka kpaložce:

P Ziele/né vyznačen/' všech změn do projektové dokumentace stavby, ke

kterým dojde v průběhu realizace díla v min. 2 vyhotovení

D VR_N9 Ostatnináklady
3 500,00

, , ,__,____ , „_ _, *, „__—,. .„,__,„ ”A, ______ , „___ , , . ___., „„,ř . ,
6 K 090001000_R Ostatní náklady souvisejícísprovozem- _D|O kpl 1 ,000I, 3 500,0OI 3 500,00 |

V » __W _Osiaininákmoysouvisejictsprovozem- Dio-“_“
iv“ ***—*** ...,.. ., „* __; __4—5—7

P Poznámka kpo/ažae.

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpomalovací opatření v ul. Štemberova, Praha Lipence

Objekt:

O1 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

JPR Realizace s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 336 493,28

snížená 0,00

CenasDPH v CZK

ícíjékššf— * __ A _ *“ “* **“"W—"Mzšáéš/ÉéýA

_Pgtum,a,,99dpi_sg, _ _, _„_ R§¥‘1K°.._,,, "2*” DESET? %,POÚPÍÉÉ„_„

 

Obiednavatelv" ' V Hahn—5*

   
.PitlflmiFEQF’ii__ „* „ _„„ „__,_ ,_R.02Lk9_._‘ „_ _, Dagan, _apggmsa; 7 f "

CC—CZ:

Datum: 12.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ: 05774063

DIČ: CZ05774063

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

336 493,28

Sazba daně Výše daně

21,00% 70 663,59

15,00% 0,00

407 1 56,87

__ __ ,,,,, __ B&W?

3%?th



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

Zpomalovací opatření v ul. Štemberova, Praha Lipence

Objekt:

01 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Praha

Datum: 12.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JPR Realizace s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

336 493,28

HSV- Práce a dodávky HSV
336 493,28

1 - Zemní práce

103 551,_11

5- Komunikace pozemní

51 187,36

9- Ostatníkonstrukce a práce,bourání

117276,40

997- Přesun sutě

41847,73

998-Presun hmot

22-630,68

 

l

l

l

l

l
l _M____.____ .A_,__„_„_____._„

l

I

l

i

i

!

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

Stavba:

Zpomalovací opatření v ul. Stemberova, Praha Lipence

Objekt:

O1 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Praha Datum: 12.10.2023

Zadavatel:
Projektant:

Uchazeč: JPR Realizace s.r.o. Zpracovatel:

[2*2 ___, 22 „_ __ ,. „_, 22 __., 2 2 __, ___

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 336 49328

0 HSV Práce a dodávky HSV 336 493,28

2 2D. 1 ___“ Zemní práce .2222 __ __ 2222 __103351,11 __ __

, i

1 K 113106171 Rozeb’ém d'ažeb vozovek ze ZákaVé dlažbys “Džem m2 113,000l 120,00 13 560,00 cs ÚHS 2023 02
.222 __ z kameniva ručně __ ___; ...222___ __

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch 5 přemístěním hmot naskládku na 7777 7777 777 _ 77777 7

PP vzdálenost do 3 m nebo s natažením na dopravní prostředek. s

jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

VV "stávaiící dlažba v okolí zpomalovacích prvků“

W ;060+8.5+(_4.0+4,0)+21,0+(5,5+5,5)+(13,5+10,5)+(6,5+5,0)+1 „3000

[2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 1 rn 96,000? 75,00; 7 2007001057fi5720273072 .,- ]

7 , 7 77 7 W— 7 7i71/y1r711a71m70b17ub syybourafiEEiéT—s přemíslěnímhmot—nšsíáčku11aAť * 7 _ 777—77 VVVVVVVVV 7 777 77777 777777 77

PP Vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravní prostředek z krajníků

nebo obrubnlků stojatých

"stávající

W 22.. _ . qbr_uby"1201.250150932174071190+2'30+00,+§.0:13,0 „___ _ QG'ŽOŠ 22-2 __ , ___ 2 __ __ 2.2.2.2 _ ___

Lsk—í1211_120_03 s_ejmutí ornice tl v_rstvy do 200 mm ručně , m2 59,000 7700,00 6 210,001cs uns 2023 02

PP Šejmutí ornice ručně přisouvislé ploše. ll. vrstvy 007 2110—1111171 V 77777 7 7 7 77 _ 7 7 77 7 77 77 7 ** .__„, 7 7 7 777 7 7 7

VV "stávající vegetace'

__ __\_/_V ,* _ __ Jáf(_2_,0_+;_2_,9)+2,7+(2,5+2.5)+(10.+7.0)+(4,5+2,5)+15,8 __ _ 69.000____ ___ __ _ _ ___ ___4_______ _____ __ ______

. , 1 . ., . „. . ,

4 K 122211101 Odk9paka‘3 pfokOPaka V homme "'dy tez'temos“ l' m3 35,135l 600,00 21 081,00 CS URS 2023 02
skupiny 3 rucne 22 212.222 _ __ ___ 2 _ __

77 Odkapávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy „, 7 _ 7 7777 . 7

PP , „, . .
tezrtelností I skupiny 3

vv "výkopek"

VV 10,0'(O,25-0.08) 1,700

VV (17,5'0,2)+(B,5'(0,25-0.08)) 4,945

vv ((2,0+2,0)-o,2)+((4,0+4,0)‘(0,25-0.05)) 2,160

VV (2,7'0,2)+(21,0‘(O,25—0,08}) 4,110

VV ((2,5+2,5)*0,2)+((5,5+5,5)‘(0.25-0.08)) 2.870

VV ((10,+7,0)'0,2)+((13,5+10,5)'(0,25-0.0B)) 7,480

VV ((4,5+2,5)’0,2)+((13.5+10,5)’(O.25~0,08)) 5.480

vv (15,8'O,2)+(19,0'(O,25~0,08)) 6.390

__)I_V__ _____________ __Souče_t_ __ 35.135 ___ _ __ _ _

5 K 174111101 zasyp ‘am' éaChe‘ rýhnebo memObjekt“gypan'm” ms 25,875‘ 890,00 23 02875 cs URS 2023 02

__ _ 2. ___se g_lLutněnímuĚně ___—___ _ 22 ___ 22 _ _ _

„ 77 77 zásyp“sypaninou z jakék011v77horniny ručně suložením vy'kopkuvěv v 77 77 _. 7 777 V 7 7‘ _______ 7 77—77 *""

PP vrstvách se zlíulněnímiam, šachet, rýh nebo kolem objektů v lěchlo

vykopávkách

p Poznámka kpoložce:

zásyp bude proveden původně odkopaným materiálem

VV "zásypy"

VV (5,33+;223420125)“6,0+(2,5+2.5)+(15,5+10,5)+(4,5+2,0)+2 25.875

22. „ ___—_ „ „ , _ 2,2. í 2.2.22, „ ,___„, ___ 272 2,2.

6 K 181311103 7R02pr°s”e“' 0111113191 “SNY do 20° mm V 'ovmé nebo m2 103,500: 150,001 15 525,00108 UHS 2023 02

___ ___ ______ 222. ve svahudo1:_5 __ručně _l .2222. ___ _ ___ J___

PP Řozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 15 7 V 7 “" 77_ 7 7 7 77 7

ručně při SOUVIS|é ploše. tl. vrstvy do 200 mm

VV "ZÉSYPY"

VV Žán7,0+(2,0+2,5)+16,0+(2,5+2,5)+(15,5+10,5)+(4,5+2,0)+2 103,500

L 7 M ! 10364101 zemina pro terénní úpravy — ornice 1 10350 420, 001 4 3477, 00 C78 ÚHS_20237027

' PP zemina pro terénní úpravy - ornlce ,. 77 “ 7

VV "zásypy—ornice v tl. 150 mm"

(5,5+17,0+(2,0+2,5)+16,0+(2.5+2.5)+(1S,5+10,5)+(4.5+2,0)+2

W 3,0)‘0.15'2,0 31'050

vv "sejmuta ornice"-69.0'0,15'2,0 —20,700

„\,/X, . __ , ,A_ „ 533091.. ._ 2&359,.._. ___, ,— , ___. 22 2. „

Založení parkověhotrávníku výsevem pl do 1000 m2 v ' * l
8 1 141 1 131 1 3 "ŠZ[_—_ K ] 8 ' rovině ggovahu (101.5 _ _ mž______ 100,500____ 50,00 5 175,O0[CSÚRS 202

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 77 7 7 77 7 77 ' 7 7 7 '“ 7 77

výsevem včetně utažení parkoveho v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "sadové úpravy"

VV (35_OS)+17,0+(2,O+2.5)+16,0+(2,5_+2,5)+(15,5+1O,5)+(4,5+2.0)+2 103500

[ 9 M [00572410 osivo směs travníparková 1 kg 72,588 220,700. 576.93767cs0117572925:; 7

77F_’P osivo75111és travní parková 7 7 _ __ 7 7777777 A 77—7 ___.. 777 __7 7 7 777 7 ih“ 777777

P Poznámka k položce:

1m2= 0,025 kg

vv "sadové úpravy“

(5, 51—17,0+(2,0+2,5)+16.0+(2,5+2,5)+(15,5+10,5)+(4,5+2,0)+2

W _ ___—_ __3,0)’__O,025 __ "___—__ ___— ________ __ _ __3'_588ř .2222, ___ i _

E07K 188403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 15 m2 1.03500 50.CD 517'.CC CS 232 ; L‘ i:

PP

 

Otu-dělání půdy hrabánímvrovině nelícna svahu 1107 17'75

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  
 

| PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
! " vv“ __ _ _*í-ššdaíúgíw'q“ * “_" “"5 *"“ ““" AA ; _ "*" '_"“——"M'"'"_ “ "v —“ 'w"__,_,____
i VV (350Í+17.,0+(20+2 .5)+160+(2.5+25)+(15.5+10,5)+(4,5+2 .+0)+2 1037500

„, -W. , _.__. „., , W.._ ..W. 7____,.____, __ __ ___ --. „ -. - , W..- .. .-- ___ .._.. ___—___, W. _-I ,

) 11 K 181912112 Úprava plané v ho—rninétridytezrtelnosll I skupiny 3 se m2 56,000“ 30,00) 1 68000 CS URS 2023 02I .W. „_ ___, W 2.091930?-2an __ _ __, _, ___ L _, ___, W. „__ - - -. ..- .„_ .W ___, W-.- W. .
PP Uprava pIa'né vyrovnánímvýškových rozdílů ručněvhornině_třídy

iěžiteiností I skupiny 3 se zhulněním

VV (8.„Oj-12..O+(50+6 ,O)+12,0+(8,0+8,0)+(12.0+10,0)+(9,0+7,0)+1 56,000
5.0) 0.5

, ,D__ ?„ _quumkaýipgšemm_W „ W _ W W W _, , __, 51 18.7.36. __. -W-. __ „, _, ,
' Kladení zámkové dlažby pozemních komunikacíručně Í I

,'I-‘i- 51.5.9535."W 12qu skupiny A.11 do_50m2-_ mi- SG,-%„ 480501.- _ __,335339" 03. “fs 202.332 . IKladení dlažby 2 betonových zámkových dlaždic'pozemních komunikací
,_

_, ' '
ručně s iožem z kameniva těženého nebo drceného II. do 50 mm. s

PP
vyplněním spár. s dvojitým hutněním vibrovánlm a se smetenim

přebytečného materiálu na krajnici II 80 mm skupiny A, pro plochy do

50 m2

VV "dlažba podél nových obrub"

W (80+12 .,0+(50+0 0)+12,0+(8,0+80)+(12,0+10,0))+(90+7.+10) 56000
___W5-0)0WES-W. _____,_____WW-WW_W__W. W. __W . W _ ,,,,'13VII/7159245230 dlažba zámková tvaru l200x165x100mm přírodní I m2 _5712 530, 00 “, 3 07727370.31%202302___)

„___—___ _.
__ „_ ___. _.._„,_. „.

._„„ _—L___

PP
dlažba zámková tvaru | 200x165x100mm pňrodni

vv "dlažba podél nových obrub náhrada poškozených kusů

10%"

VV (8,,03—12.0+(5,0+6.0)+120+(8.0+8..0)+(120+10.0).+(90+7.O)+1 5.600

5.0) 0.5 0.1

___,5,G_'102'Př,epočtenékoelrmentemvmnozstvr ___ 7_ ___ _5„7_1,2 __ __ „___ , ___ _„ ___ , 7 ____„__.._._, _beton 020/25 X0 X02 kamenivo f_rakce 0/8 ) m? 5,600 3800,00 21 280, OOJCS ÚRS 2023 02* _Řá “bannGEE/2%ŽCŽkamemvo—frakce0/8 A a». v **+—_“ ___— “ “—5 > A“ V A ‘55 ~-—--— _. „» v 555 5—5,. _ ýó—v- „_W v W“dlažba podél nových obrub"

VV (8.O+12 ..0+(50+6.0).+120+(8.0+8,O)+(120+10.,O)+(9O+7,0)+15 600
5.0.)'0 5'0 10

‘

) . 7 77p_7 Q77777_777777__O_statnI7 7kor3§17rukgea,PL€09_QO_UÉÚÍ, ____, ___ __ _ 777777777 7771717276.40 _ ___ 7777771' 15 K 914111111 Montáž ŠV'S'é 555mm značky do VGI'kOSV 1m2 * kus 5,000; 350001 4 250,00 os Úns 2023 02
.-. . W-_WW _OEIIWmmeEDĚQEPS'ŠEĚŘOJQQZBÍE_, -EWW. _. WWW-.1 W W W... ..---... _, „ . _, _ _
PP Montáž svisle dopravní značky základni velikosti do I m2objímkamina

" _ A _ _ 5 * * 'sloupky nebo konzoly

VV "lSZIa"3

3.000
VV "ISQIb"1

1.000vv "1321 o"1

1-000, W - .2022 W.._ - W,W..--.WW W- wg _, ,., WW- W .. . __. ___,_16 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a,/821 300x200mm ; kus 5,000, 600. 0 ) 3 000 00 CS URS 2023 02
_*)—ISP . __; 5‘. _——WormativnakysmevovéIS_15{g.'|S21_300x200mm H FHM—á“— 5 5V7 —‘ v—H—v“ L _— gřá— _ __ 57*“i “v > _. w MAJ

vv "|821a"3

3.000
VV “l821b"1

1,000
VV ”ISZIc"1

1.000
__ WWW-W. W. Součet

..W --. 5,000, ___, ___. __ W_ W-,WW17 K 914511113 Montáž Sloquu doma/moh zn—aček dé'kV5°55m5* kus 2,000) 1 500001‘ 3 000,00 cs Úns 2023 02
__ _ , , ,_betonovvm ;ákLaqarngpatkgLD 7_0_mr_n_ I W W ___WWW __ __ , ___ W WW _ , _W__ __ __

_“ PP _+ * '— —i\Aontážsloupku dry—pravnich znaěk délky 00 3.5 m do hlinikovepatky

V *pro sloupek D 70 mm

VV “I8210"11.000VV "lS210"1

1.000
_ , ,V,V_,_ _ , „_SOLčet __ W- W W- __ „ __ „_ . W. , ., 2.090. „_ ,. „ W- , _ _. , __ „ ___, _ „ , W.-18 M_)40445230 sloupek“pro dopravniznačku Zn D 70mmv 3,5m kus 2, 000‘1 850, 00) 1 700,00 CS UFI’S202302 77)
.r W VPP NÍ—V—- ——— .—sloupekpro dopravní Enzéku“Zn D 70mm V 3.5m“ “ *i " *5 v? V “ > __ v5 M __ V . W— 5 __? IL _ 5 _ A __“— mn— 7— V " "i

VV "ISZIb"11.000vv "IS210“1

1.000
W„ __„__„_,_ ___Souč_et__ ____77__ 777 _ 7 7__7 _, 7 7___ 7777 __ 2.0_00 77 _ ___ . ,________ ,__ _19 0140445254 w'cko plastové na sloupekb 70mm kus 2,000 30,00 so.oojcsdns2023o2 ]W » -—-———-—-———— VÍĚŘCGÍ—a—SÍ-Ovén3sloupek D70mm—>A v_- —-——__ 5—— 57 5 __ “i 5 A “— _“— “5 vvi—V

? > '
VV

"|8210"11,000
VV "IS210"1

1.000
W ___—___ Sot—íčet __ _ _ _, __ 7 _ 20—00 , _ ___ ___ __ ,ý__

_,j‘20 M40445241 patka prosloupekA—/D 70mm * kus 2, 000 ,' 750,00 _500_,10_0 CS“—FUR—S202302PP 5—_ A>—patka prosloupekAlD70mm_ _ “_h A? ‘5 „* 5W _“ __ —Á__VV
"|S21b”1

1.000W "I8210"1

1.000
7 7W7 77 _____ S_ouče_t

2&7 __, __, „„_________— _7_21 Ml40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 4, 000 ) 100,00 ) 400,00Ics_Úns202302 )M P5P- 5 “— HŠ“v“ svoI—ka'umnTInasloupek Dv70mm5"— *v—“h‘ Av" __ —— . A A vv—>-——————
*“

VV "18210“11’2
2.000

VV "18210”1'2
2.000

\LV, ___„„___ , _$9_U,če_1„
„___ 490—0, _____,_____, __ __, _ W. - , ,_ .- „__,_22 K 916111123 053mm °5m5yZ EróanChkešték s555“'55555 5° ; m 22,4ool 6500,0! 14 560,00 CS URS 2023 02 I

„, , , .. _ '02?- z WWE,ETOSŘČÚL_ _ „ _, __, W. __ ,_ WI... __ ___ WI __ , -.. . --.. .-..-. - -W W..---J
i " 'O—sězerilňcTiÍ obruíz o—lažobních kostekv jedné—řadě s IoiemwII.

PP
přes 50 do 100 mm s vyplněním a zaířoním spár cemenlovou mallou Z

drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu

proslého téže značky

VV "mezery v obruba'ch- odvodnění- 20% dl obrub"
W (80+12 ,O,+(50+6 ..0)+120+(80+8,0)+(12,0+10.,0)+(90+7,0)+1

.. . , _ 5_0)02, _ _, , __ __ „„ _, ...-W __ . _)__.____ .-.-_-__- W-LE M=D159245017 dlazba tvar čtverec betonová 100x100x80mm prírodní)/ 2,240 ) 460,00) 17030.40_:iCS ÚHS 2023 02
_' řiď? diazbalvarctveiecmonová100x1—00x80mm přírodní » "5 Ai Li ř—M _ 5 _L _,_„. *_* „ “* 5 5M__5 Mý ...=V "mezeryv obrubach-odvodněn1'-20%d|. obrub"

„„ (8.0+12.0+(5.0+6,0)+12.0+(8.0+8.0)+(12,0+10.0)+((9,0+7,0)+1 2 240

5.0)‘0.1'0.2



!

 

  

1

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

, . „_ , . A , „ | , ___,_,______.__,. „.. _ **.
I - 4v 2 I r | l i _ _ _ 1

24 K 916151213 05.82,” .S'Imcmh" f’bmbn'k” bemnoyeho Stojateho s * m 112,000? 450,001 50 400,00 cs uns 2023 02 »
bocni operou do loze z betonu prosteho f ,

___ , 1 ‘ ..„_„ , „

Osazení srlničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním i

PP a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu

prostého, do lože z betonu prostého

vv "silniční obruby"

VV 2,3142,,0+(5,0+6,0)+12,0+(8,0+8.0)+(12,0+10,0)+(9,0+7,0)+1 112.000

.., „ ._—____„,_,_„___..„ ... „., „ ,. . , „ „ . -f_,._f„ .„. ,

[_25 M 159217031 obrubník betonový silniční1000x150x250mm rn 123,200 , 230,00 _28 33600 CSURS2023 02 =

M—PP .,.__ obrubník—betonovýsrlniční 1000x150x250mmm V ' “fink”, "i" , “' „__ V V , , A I "i *

vv 'silnični obruby"

W :,3+12,0+(5,0+6,0)+12,0+(8,0+8,0)+(12,0+10,0)+(9,0+7,0)+1 112,000

vv 112' _1, 1 'Přepočtene koeficienternmnožství _ 123.200 _ _
r'

n , 1 “ l

26 K 979054451 051515111 “bouraných Zá'TÍ'ÍOVÝCh má“ s pUVOdn'm , m2 113,000: 90,001 9 040,00 cs úns 2023 02
sparovanlm z kameniva tezeneho _ , __ _ __ 1-. ! _______ _ _ _
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s

A „___ _

PP odklízením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na

skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár

kamenivem

VV “stávající dlažba v okolí zpomalovacích prvků"

VV ;OO,0+8,5+(4,O+4,0)+21,0+(5,5+5,5)+(13,5+10,5)+(6,5+5,0)+1 113,000

__ D 997 Přesun sutě _________ ___—___ __ __ _ 41 847, 73 _

1 27 K 1997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 t 30,5951 370,00 11 320,15CS ÚFlS 2023 02

p; ' Vodorovná doprava suti bez naložení, ale stě-složením a s hrubým .. , A " * „ Májá—_" _ “fám *“

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

vv “výkopek"

vv 10,0'(0.25-0,08)’2,0 3.400

vv (17,6'0,2)+(8,5'(0,25-0,08))'2,0 6,390

VV ((2,0+2,0)'0,2)+((4,0+4,0)'(O,25-0,08))'2 0 3,520

VV (2,7'0,2)+(21,0‘(O,25-0,08))'2,0 7,680

VV ((2,5+2,5)'0,2)+((5,5+5,5)'(0.25-0.08))‘2,0 4,740

VV ((10,+7,0)'0.2)+((13,5+10,5)‘(0,25-0,08))'2.0 11,560

VV ((4,5+2,5)'0,2)+((13,5+10,5)'(0,25—0,08))'2,0 9,560

vv (15,8'0,2)+(19,0'(0,25-0,08))'2,0 9,620

vv Mezisoučet 56,470

vv "zásypy"

W (5,5+17,0+(2,0+2,5)+16,0+(2,5+2,5)+(15,5+10,5)+(4,5+2,0)+2 -25,875

3.0)'O,25

vv Mezisoučet 25,875

_ _ _VV _ Součet __ __00._595 _____ __ __ __ __

' "I k2 1k dro' r t' i * '28 k 997221559 PW “* KD m u V° ° vne dop “V S“ ' ze t 275,355 20,00 5 507,10 CSURS 2023 02sypkých materiálů ___ 1 l __ _
' PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým ' „ '_' '

urovnáním Příplatek k ceně za každý další'| započatý 1 km přes 1 km

vv "odvoz na skládku do 10 km"

_ VV 30,595'9 275,355„ „,.,„„„_ ___,__ ,....,._,.
1 ,.. ___,

1 29 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km ; t 20,5851 370,00, 7 616,45 CS ÚFiS 202302 .

, A * PP _ Vodorovnádopravavybouraných hmotřbeznaložení, ale sěws'ložěnim a ' V » “A * v * "

s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

VV "stávající dlažba v okolí zpomalovacích prvkú— náhrada

poškozených kusů 10%"

vv (10,0+8.5+(4,0+4 ,0)+21 ,O+(5,5+5,5)+(13,5+10,5)+(6,5+5,0)+1 2 441

9,0)‘0,08'2,7'0,1 '

vv Mezisoučet 2,441

vv "stávající obruby včetne lože"

VV (712,0+2 5,0+5,0+2 7,0+19,0+2 3,0+9,0+8,0+13,0) 0,2 0,35 2, 18.144

VV Mezisoučet 18,144

W Součet „325,82 , _ , _
P D k or v Y \ . i"30 K 997221579 híťftek ZK 1 m uVOd O "é “pravy vybouranýCh 185,2551 20,00; 3 705,30 cs uns 2023 02

1
__ _ l ;' ___. , „, __ ___—„,—

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení. ale se složením a

PP s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalšíi

započatý 1 km přes 1 km

W "odvoz na skládku do 10 km"

_____v___v 20,585'9 185,265 __ _ __

, Poplatek za uloženi na recyklační skládce 3 1 1

r 31 K 997221861 (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu 1 20,5851 175,001 3 602,38 CS URS 2023 02

i pod kódem 17 01 01 1 !

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce A _ _

PP (skládkovne) 2 prostého betonu Zalříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 01 01

VV "stávající dlažba v okolí zpomalovacioh prvků- náhrada

poškozených kusů 10%"

VV (10,0+8,5+(4,0+4,0)+21,0+(5,5+5,5)+(18,5+10,5)+(6,5+5,0)+1 2441

9,0)'0,08'2,7'0,1 '

VV Mezisoučet 2,441

VV "stávající obruby včetně lože"

W (712,0+2 5,0+5,0+2 7,0+19.0+2 3.0+9,0+8.0+13,0) 0,2 0,35 2, 18,144

VV Mezisoučet 18,144

„, _vv_ _ _ „Součet „29.595 „, , ___.___„„ „„ ,
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a , ' . . _ ,1 32 K 997221655 ‘ t 30,595 330,00 10 096,85 CS l"—‘S 2 2; _ _1, _ __ _ kamení kód odpadu 1705 04 _1____ “. _ _ __ _ __ _

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy V *

a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

vv "výkopek"

vv 10,0‘(0,25-0,08)'2.0 3,400

vv (17,5‘0,2)+(8,5'(0,25-0,08))'2 0 6,390



 

PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava *;vv (tfiéfiffijfififilfififibfiimfiif „„v “* *** “" * “' 3323”“ ““""—“J““ _“ “"—"A * *
vv (2.7’0.2)+(21.0'(O,25-0,08))‘2,0

7.680VV
((2,5+2.5)"0,2)+((5,5+5.5)'(0.25-0.08))'2.0

4,740vv ((1o,+7,oro,2)+((13,5+10.5)'(o,25-o,os))'2,o
11,560VV ((4.5+2,5)'0,2)+((13,5+1o,5)'(o,25-0.08))'2.0
9,560VV

(15,8'0,2)+(19,0'(O,25-0,08))'2,0
9,620VV

Mezisoučet

56.470
vv "zásypy"

VV (5,5+17,0+(2,0+2.5)+16,0+(2,5+2,5)+(15,5+10,5)+(4.5+2.o)+2 -25,875
3.0)'O,25

VV
Mezisoučet

25,875VV
Součet

30,595

D 998 Přesun hmot

22 630,68

„"“—"*“ ____ „_ „_____ __, ”av... _______„______, „„ __ „__„mw __._„ r. __ ,v.„____„__*______._. ,v , ..__„_,__ ,__„-„
. ~ , -

\ t , I

% 33 K 998225111 Fresu“ hmm pr9pořemn' komunikace SĚWÍGÍ" z „» I 61,164: 370,00v 22 630,68 cs URS 2023 02 +

t
kamene, monolmckym betonovym nebo letcnym

, _,
J„_„__ __“ ___ '*Fnašůšcíšimtírškášě'škmÍaiňítěRěhh/ÍGMW* * '_“'_' „MA—*“ _' "" " A “ ' “* A *A 'i'"— A'ÁŘ “' _“7

PP
betonovým nebo žívtčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

 



Příloha č. 2

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ souo v PRAZE" dne 19.10.2023 v 12:32:16. EPVidzTMDeQLilkVWtrsWkawwLw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 270528
 

Datum vzniku a zápisu: 3. února 2017

 

 

 

 

 

Špisová značka: C 270528 vedená u Městskéhosoudu v Praze

Obchodní firnIa.7 JPR Řealizace 517—07.“: * WW WW ***—*** * WW WWW ** *

Šídlo? * * Rybna716/24,Staré Mesto,110W00 Praha 1 ** * *

Identifikacnimáčí—** 057 74 063W WW * WWW

piáíršňbrmší** WWWWWspSIéWcEWsIEIEhImWWcsnEzeny'rWnWWWWW WWW W * W WW * WWW
 

Předmět podnikání:

výroba_,ochthaslužby neuvedené v přílohach 1 až3živnostenského zákona

pronájem nemovitostí, bytůanebytových prostor 7

7pIQI7/édéni77g7t7aygb, jejich změn arordstraňovaní

 

 
 

Statutar*ní*orgán*:**

  

  

  

jednatel:

PAVEL JENŠOVSKÝ, dat. nar. 23. července 1983

Hlavní 121 Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem

77 7 W Denvznikuiupkce;1.6března2017W7777 W 7

jednatel:

ROMAN JAHODA, dat. nar. 20. ledna 1982

Žitná 72, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem

_ 7 Den vzniku funkcez716. března 2017 7 7

Počet členů: 2 _

Zpusob jednání: *Jednatelé zastupují společnost každý samostatně..

Špolečníci * * * ** **

Společník: PAVEL JENŠOVSKÝ, dat. nar. 23. července 1983

Hlavní 121, Mojžíř, 403 31 Usti nad Labem

Rodin“ WWWW * * ****Vkiad*5*Íób*ooo,-*i*<*č* ***** "WWW WWWW W * * ****** *********

Splaceno: 100%

OchthIjipodíl: 50% _

Společník ROMAN JAHODA, dat. nar 20. ledna 1982W

Žitná 72, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem

PWodIIJW **Vklad:**10ó*óoo,- KWc

Splaceno: 100%

7 7 , Obchodní podíl: 50%W 7

Základní kapitál: 200 000,- Kč

  

 

Údaje platné ke dni: 19. října 2023 03:54 1/1



 
 

 
 
 

 
 

.
.
.

n
.

„
o

C ix:

 

Aš „.,

Příloha č. 3



Příloha č. 4

Praha Lipence zpomalovacíopatřeníštemberova - Harmonogram

 

 

 

 

 

 

 

 

     

á š :

a á n

vytrháníbetonových obrub : "

rozebránízámkové dlažby '"

úprava podloží

Osazeníbetonových obrub .“,"if

doloženízámkové dlažby f '“ \ a

zhotoveníznaček

rozprostřeníornice a založenítrávn fl<u 2?}; __

úklid staveniště
a '.  

Termín nástupu bude upřesněn SOD, předáním staveniště a vzájemnou dOhOdOL

obou stran.

 , %;



Příloha Č. 5

ZADÁVACÍ PODMÍNKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim zákona c. 134/2016 Sb., o

zadávaní veřejných zakázek, V platném a účinném znění s názvem

„Zpomalovací opatření Stemberova“

1) Zadavatel:

Městská část Praha-Lipence

K Obci 47

155 31 Praha 5 — Lipence

IČO: 00241431

zastoupená starostkou Mgr. Lenkou Kadlecovou

kontaktní osoba: Martin Vanko, radní

Tel:

e-mail: martinvanko/(Dmclipence.cz

Kontaktní osobaje oprávněna a pověřena odpovídat dotazy uchazečů, poskýtovat dodatečné

informace, popřípadě měnit zadávací podmínky (zejména v návaznosti na dotazy a námitky uchazečů).

2) Předmět plnění zakázky

Předmětem zakázky jsou stavební práce na realizaci zpomalovacích opatření ve Stemberově ulici.

Poskytnuté doklady:

- Dokumentace k provedení stavby — „ZPOMALOVACÍ OPATŘENÍ v UL. ŠTEMBEROVA,

PRAHA LIPENCE“, hlavní inženýrje Ing. Miroslav Čepa.

- Slepý položkový rozpočet

- Stavební povolení z 18. 8. 2023

Vzhledem k velkému objemu dat je možné výše uvedené doklady zaslat prostřednictvím

úschovny na Vámi dodaný e-mail.

3) Datum plnění zakázky

Termín plnění zakázky: do 20. prosince 2023.

4) Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky činí 400.000,- Kč bez DPH.

5) Nabídková cena

Učastník navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní, pevná anejvýše přípustná,

se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů spojených s plněním předmětu veřejné

zakázkv.

Jediným hodnotícím kritériem je cena.

IČO: 00241431 e—mail: urad@mclipence.cz

ISDS: a4da5ui mobil: 257 92 11 67

www.praha-ligencecz



6) Obsah cenové nabídky

Nabídka bude zpracována V českémjazyce, v písemné podobě, podepsána statutárním zástupcem

účastníka a opatřena razítkem.

Nabídka bude obsahovat:

- Krycí list nabídky, který je přílohou č. l zadávací dokumentace

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Příloha č. 2 zadávací dokumentace)

- Prokázání splnění profesní způsobilosti, např. výpisem z obchodního rejstříku

- Podepsanou Smlouvu o dílo (Příloha č. 3 zadávací dokumentace)

- Uvedení nejméně 2 referencí na práci podobného charakteru, V souhrnu v celkové hodnotě

minimálně 500.000,- Kč, s uvedením kontaktu

7) Lhůta a místo pro podání cenové nabídky

Cenovou nabídku možno podat do 16. října 2023 12:00 hodin.

Rozhodující je datum doručení, nikoli podání. Na nabídky doručené po tomto termínu nebude brán

zřetel.

Cenovou nabídku je možné doručit na Úřad městské části Praha-Lipence, K Obci 47, 155 31 Praha 5

— Lipence, osobně nebo poštou. Obalka musí být označena: „Zpomalovací opatření Stemberova -

NEOTVIRAT“.

8) Ostatni

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu.

Zadavatel neposkytuje náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v soutěži na veřejnou

zakázku.

Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele, účastníkům nebudou vráceny.


